

Stærk ESG-profil søges

Har du skarpe ESG-kompetencer, stærke formidlingsfærdigheder og et drive, der slår de andre af banen? Så er du måske vores næste kollega.

Som vækstpilot hos ESG4business får du udviklings- og implementeringsopgaver med fokus på SMV'er inden for den grønne sektor. Vi har fokus på ESG-rapportering og B Corp som adgang til prækvalificering til udbud fra store offentlige og private kunder. De grønne SMV'er har imidlertid ikke et set-up eller et beredskab, som kan opfylde og dokumentere markedets krav. Der kommer ESG4business ind i billedet.

Som vækstpilot hos os bliver dine udviklingsopgaver derfor at opstille modeller i et prototyping-forløb inden for følgende områder: Planter (plantepas - en forløber for digitalt produktpas), brancheskabelon for CO₂-beregning på sags-/entrepreniveau samt opbygning af en brancherelevant maskindatabase: energitype, forbrug, CO₂, vibrationer, vægt, støj.

Du skal teste og implementere præsentations- og undervisningsmateriale til klimaregnskaber for SMV'er. De primære segmenter er den grønne sektor, håndværkerbranchen og entreprenører. Materialet skal omfatte BÅDE de lovgivningsmæssige krav, som omfatter SMV'ernes store kunder OG de deraf følgende kundekrav til SMV'erne som leverandører. Det er vigtigt at forstå, at det er kundekravene, som driver ESG-udviklingen og implementeringen i SMV-gruppen.

Som vækstpilot skal du desuden afdække samarbejdsmuligheder med universiteter og lærestudier vedrørende CO₂-data på planter, særligt fokus på potteplanter (idet data om træer allerede er tilgængelige).

Hvem er ESG4business

Vi har flere års erfaring med virksomhedsrådgivning inden for ESG og bæredygtighed til både små og store virksomheder. Vi er rådgiveransvarsforsikret og blandt de førende rådgivere inden for ESG/bæredygtighed i bygge- og anlægsbranchen.

Vi har blandt andet bistået med B Corp-certificering af fem virksomheder og er netop nu i gang med yderligere to virksomheder. OKNygaard er blandt de anlægsgartnere, vi har bistået, og som blev den første i deres branche og i Europa, som opnåede B Corp-certifikat. Øvrige virksomheder har vi hjulpet med bl.a. ESG-rapportering, CO₂- og klimaregnskab samt udvikling af bæredygtighedsstrategi og roadmap til SBTi.

Vi arbejder også med ESG i Holland, Schweiz, Sverige og Norge.

Vi afholder endvidere workshops for virksomheder om ESG, CO₂- og klimaregnskaber, Code of Conduct samt generel ESG-implementering og implementering af bæredygtighedsstrategier.

Vores forventninger til dig:

For at lykkes i jobbet er det vigtigt, at du besidder et **højt drive, stærk ESG-indsigt og en resultatorienteret tilgang til både gentagende opgaver og nye udfordringer**. Hvis du har det, får du frihed under ansvar til selv at igangsætte, eksekvere og udvikle på egne arbejdsopgaver.

Vi er en arbejdsplads i konstant udvikling, så der kommer ofte nye og spændende opgaver ind med kort deadline. Du skal **trives i et højt tempo** og kunne arbejde selvstændigt såvel som sammen med en håndfuld engagerede og sjove kolleger, der alle gør deres ypperste for at **løse opgaverne effektivt og med høj kvalitet**.

Du skal være tryk ved og **få energi af at tale med mennesker**, hvor du hurtigt kan sætte dig ind i nye fagområder og formidle tekniske og til tider lidt nørdede problemstillinger. Har du **erfaring inden for bygge- og anlægsbranchen**, er det en klar fordel.

Vi forestiller os, at du har **en videregående uddannelse og nogle års erfaring inden for området**.

HVAD KAN VI TILBYDE DIG?

- En hjemlig arbejdsplads lidt uden for Sorø midt i et idyllisk landskab
- Flexibelt arbejdsliv med fokus på work-life balance
- Frihed under ansvar og mulighed for fast hjemmearbejdsdag efter aftale
- Mulighed for personlig og faglig udvikling i stillingen
- Et team af dygtige kolleger, hvor tonen er uformel og med masser af grin

Løn- og ansættelsesforhold

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer og med mulighed for lønforhandling årligt. Tiltrædelse hurtigst muligt.

Mere information

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Michael von Bülow **5353 8118**.

Ansøgninger sendes til michael@esg4business.co og vurderes løbende. Vi glæder os til at læse din ansøgning.

